


事業名

事業主体名

事業名

地区名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 南部県民局農林水産部（阿南）農村整備　

 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）

 那賀川北岸４期地区

 Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）

 阿南市那賀川町

 

 

 当初積算

 徳島県

 阿南１

  

 令和７年３月

 令和７年５月―Ａ

 令和６年１６号―Ａ

 四国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   1/   2)



事業名

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（１０％）

工事内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

66,600,600 

60,546,000 

6,054,600 



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

契約保証費

前払金支出割合

電力区分

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

施工地域区分

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 

 

 当初積算

 【施設機械設備製作据付工事】

 小形水門設備製作据付工事

 小形水門設備製作据付工事

 令和６年９９号［２号］

 計上する 

 35%を超え40%以下 

 低圧・業者持・１年未満 

 4週8休以上 

 0.00％ 

 補正なし 

 しない 

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   1/   4)



事業名

  1 工事価格

  2 ・工事原価

  3 ・・製作工事原価

  4 純製作費

  5 ・・・直接製作費

  6 ・・・間接製作費

  7 ・・・・間接労務費

  8 ・・・・工場管理費

  9 ・・据付工事原価

 10 純工事費

 11 ・・・直接工事費

 12 ・・・間接工事費

 13 ・・・・共通仮設費

 14 ・・・・・運搬費～営繕費等

項  目  名 金  額

工事別鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   2/   4)

60,546,000 

48,705,000 

29,329,000 

26,102,000 

21,642,000 

7,687,000 

4,460,000 

3,227,000 

18,473,000 

11,627,000 

9,673,000 

8,800,000 

1,954,000 

1,607,000 

備  考

1.000 

1.000 

16.610 

式

式

％

単位数  量

(11+24-26-27)×((標準値*N035)*N030) 

9,673,000×((16.280*1.000)*1.020) 



事業名

 15 ・・・・・運搬費

 16 ・・・・・安全費

 17 ・・・・現場管理費

 18 ・・・・据付間接費

 19 ・・設計技術費

 20 ・一般管理費等

 21 ・一括計上価格

 22 機器単体費

 23 処分費等（直接工事費の内数）

 24 処分費(準備費の内数)

項  目  名 金  額

工事別鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   3/   4)

47,000 

300,000 

2,506,000 

4,340,000 

903,000 

12,073,000 

-232,000 

0 

14,000 

0 

備  考

1.000 

1.000 

21.550 

1.890 

24.790 

1.000 

式

式

％

％

％

式

単位数  量

(11+13-26)×((標準値*N035)*N030+N032) 

11,627,000×((20.520*1.000)*1.050+0.000) 

(3+11+12-23-24-25)×標準値 

47,788,000×1.890 

(3+11+12+19-26)×(標準値*N002+保証費率) 

48,705,000×(24.750*1.000＋0.04) 



事業名

 25 処分費(事業損失防止施設費内数)

 26 処分費等(率対象外)

 27 共通仮設費算定控除額

 28 法定福利費概算額(工事価格の内数)

項  目  名 金  額

工事別鏡
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   4/   4)

0 

0 

0 

275,000 

備  考

1.490 ％

単位数  量

(9)×標準値 

18,473,000×1.490 



事業名

直接製作費

・小形水門扉製作工
  
・・扉体工
    
・・・ 扉体工（材料費）－小形水門－
       小型水門,ローラゲート(四方水密)ラック式,SUS,4門
　　　　水門設備主要部材費(扉体)
        小形水門,ローラゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,1.2m2以上10m2未満,4.9
        ,3.0ｍ未満

　　　　水門設備副部材費
        小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),6.5,,,
　　　　水門設備部品費
        小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),2,,,
　　　　上側部水密ゴム
        CR,φ30×10×75,L=7,210mm
　　　　下部水密ゴム
        CR,t15×75,L=2,090mm
　　　　主ローラーブッシュ
        ｵｲﾙﾚｽ,(φ70-φ55)×50
　　　　補助材料費(製作)
        小形水門設備,,13％

・・・ 扉体工（労務費及び塗装費）
       小型水門,ローラゲート(四方水密)ラック式,SUS,4門
　　　　扉体製作
        小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,4.9,0.00,４門
　　　　間接労務費
        小形水門設備,,60％
　　　　ステンレス酸洗い費
        （材料・工数込み）

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  26号

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  28号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  29号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  30号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  24号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   7号
歩Ａ・単Ａ

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   1/  12)

21,642,000 

21,642,000 

14,050,000 

9,053,000 

5,488,688 

356,765 

109,774 

1,242,700 

306,600 

788,800 

759,909 

9,053,236 

4,997,000 

4,562,688 

2,737,613 

434,000 

備  考

9,053,000 

1,372,172 

356,765 

109,774 

28,900 

21,900 

49,300 

759,909 

4,997,000 

1,140,672 

2,737,613 

7,000 

式

式

式

門

式

式

kg

kg

個

式

式

門

式

㎡

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

1.000 

1.000 

43.000 

14.000 

16.000 

1.000 

1.000 

4.000 

1.000 

62.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



事業名

　　　　工場管理費
        小形水門設備,,25％

・・戸当り工
    
・・・ 戸当り工（材料費）－小形水門－
       小型水門,ローラゲート(四方水密),SUS製,4門
　　　　水門設備主要部材費（戸当り）
        小形水門,,,ローラゲート(4方水密),25ｍ未満,14.4,3.0ｍ未満
　　　　水門設備副部材費
        小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,3.5,,,
　　　　水門設備部品費
        小形水門,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,0.5,,,
　　　　補助材料費(製作)
        小形水門設備,,13％

・・・ 戸当り工（労務費及び塗装費）
       小型水門,ローラゲート(四方水密),SUS製,4門
　　　　戸当り製作
        小形水門,,ローラゲート(4方水密),,,戸当り,,14.4,0.00,４門
　　　　間接労務費
        小形水門設備,,60％
　　　　塗装費(水門設備)
        小形水門,戸当り
　　　　ステンレス酸洗い費
        （材料・工数込み）

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  27号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   4号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   2号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  25号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  11号
歩Ａ・単Ａ

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   2/  12)

1,933,575 

9,667,876 

4,996,688 

4,671,188 

7,592,000 

4,142,000 

3,526,764 

123,437 

17,634 

474,526 

4,142,361 

3,450,000 

2,870,400 

1,722,240 

229,632 

350,000 

備  考

1,933,575 

4,142,000 

881,691 

123,437 

17,634 

474,526 

3,450,000 

717,600 

1,722,240 

229,632 

7,000 

式

式

式

門

式

式

式

式

門

式

式

㎡

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

1.000 

1.000 

50.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      

      

      



事業名

　　　　工場管理費
        小形水門設備,,25％

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  10号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   3/  12)

1,293,068 

6,465,340 

3,450,032 

3,015,308 

備  考

1,293,068 式

単位 単  価

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

      



事業名

直接工事費

・輸送費
  
・・輸送費
    
・・・ 輸送費（小形水門）
       河川・水路用水門設備,ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗｹﾞｰﾄ
　　　　輸送費（小形水門扉）
        河川・水路用水門設備,ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ構造ﾛｰﾗｹﾞｰﾄ･ｽﾗｲﾄﾞｹﾞｰﾄ,,,19.6[各単位]
        ,10km

・小形水門扉据付工
  
・・小形水門扉据付工
    
・・・ 水門扉据付工及び直接経費（小形水門）
       小型水門,ﾛｰﾗｹﾞｰﾄ(四方水密),4門
　　　　水門設備据付工
        小形水門,,ローラゲート(4方水密),,4.90,0.00,電動式開閉装置,４門,0.90
        ,

　　　　据付間接費
        小形水門設備【修繕】,,90％
　　　　据付材料費
        小形水門設備,,,,,,0kW,2次側電気配線配管無
　　　　補助材料費(据付)
        小形水門設備,,1.5％
　　　　電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動･直流ｱｰｸ式・排対2次]
        ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転１日当たり算出
　　　　ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒･排対型(~2014)]
        ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  31号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  32号

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  16号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  13号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  12号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  14号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  15号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   4/  12)

9,673,000 

215,000 

215,000 

215,000 

215,000 

215,000 

5,323,000 

5,323,000 

4,960,000 

3,983,520 

3,005,176 

119,506 

59,753 

43,272 

464,800 

備  考

215,000 

215,000 

4,960,000 

995,880 

3,005,176 

119,506 

59,753 

3,606 

58,100 

式

式

式

式

式

式

式

門

式

式

式

日

日

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

1.000 

1.000 

1.000 

12.000 

8.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      

      



事業名

　　　　雑器具損料
        
　　　　二次コンクリート費(小形水門設備)
        小形水門設備

・・・ コンクリートはつり
       有筋
　　　　【構造物取壊し】
        有筋,なし,機械,昼間施工,する

・・・ 樹脂アンカー
       樹脂ｱﾝｶｰD16用,異形棒鋼SD345 D16
　　　　樹脂カプセル
        樹脂アンカーD16用,,
　　　　異形棒鋼
        SD345　　　　 　D16,,

・・・ 削孔工
       φ20×140
　　　　SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林
        30mm以上200mm未満,なし

歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  14号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  18号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  13号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  34号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   5/  12)

10,161 

278,846 

7,965,034 

4,959,858 

3,005,176 

87,000 

87,262 

87,262 

83,000 

75,438 

7,575 

83,013 

162,000 

161,569 

161,569 

備  考

10,161 

278,846 

87,000 

18,970 

83,000 

297 

101,000 

162,000 

636.1 

式

式

式

m3

式

本

ton

式

孔

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

4.600 

1.000 

254.000 

0.075 

1.000 

254.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      



事業名

・・・ コア抜き
       φ150
　　　　SP コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) 森林
        128mm以上160mm未満,200mm以上400mm以下,なし

・既設樋門(扉体,戸当り)撤去工
  
・・既設樋門(扉体,戸当り)撤去工
    
・・・ 既設樋門(扉体,戸当り)撤去工
       
　　　　既設樋門(扉体,戸当り)撤去工
        
　　　　据付間接費
        小形水門設備【修繕】,,90％

・撤去品処理運搬
  
・・撤去品処理運搬
    
・・・ 撤去品処理運搬
       扉体、戸当り
　　　　輸送費（修繕工事）
        河川・水路用水門設備,6.2ton,10km

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  35号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  17号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  33号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   6/  12)

31,000 

30,880 

30,880 

2,570,000 

2,570,000 

2,570,000 

2,570,400 

1,335,139 

3,905,539 

2,570,400 

1,335,139 

54,000 

54,000 

54,000 

54,000 

備  考

31,000 

7,720 

2,570,000 

2,570,400 

1,335,139 

54,000 

54,000 

式

孔

式

式

式

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

1.000 

4.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

      

      

      

      



事業名

・仮設工
  
・・仮設工
    
・・・ 耐候性大型土のう
       製作,設置,撤去
　　　　大型土のう工
        製作,-,購入土,0.85m3,耐候性大型土のう袋（1年対応）,なし,なし
　　　　大型土のう工
        設置,ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ,,0m3,耐候性大型土のう袋（1年対応）,なし,なし
　　　　大型土のう工
        撤去,ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ,,0m3,耐候性大型土のう袋（1年対応）,なし,なし

・・・ 購入土運搬
       
　　　　ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊)
        土砂,4.0,17.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好

・・・ 残土運搬･処理
       撤去後土のう残土
　　　　建設廃材
        残土
　　　　ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊)
        土砂,4.0,19.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  16号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  17号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  18号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   1号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  11号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   7/  12)

54,000 

1,511,000 

1,511,000 

109,000 

63,210 

30,582 

15,048 

108,840 

28,000 

28,436 

28,436 

41,000 

12,780 

28,436 

41,216 

備  考

109,000 

6,321 

1,699 

836 

28,000 

4,005 

41,000 

1,800 

4,005 

式

式

式

袋

袋

袋

式

m3

式

m3

m3

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

10.000 

18.000 

18.000 

1.000 

7.100 

1.000 

7.100 

7.100 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      

      



事業名

・・・ 廃プラ運搬･処理
       
　　　　建設廃材
        廃プラ
　　　　ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊)
        土砂,4.0,19.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,良好

・・・ 敷鉄板
       設置～賃料～撤去
　　　　敷鉄板設置・撤去工
        設置～賃料～撤去,20,1,なし

・・・ 遮水シート
       
　　　　遮水シート
        厚1.0＋10.0mm,,

・・・ 足場工
       手摺先行型枠組
　　　　足場工
        なし,手摺先行型枠組,なし

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  12号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  22号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  21号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   8/  12)

1,000 

1,092 

280 

1,372 

20,000 

20,248 

20,248 

65,000 

64,560 

64,560 

216,000 

215,832 

215,832 

備  考

1,000 

42,000 

4,005 

20,000 

623 

65,000 

2,690 

216,000 

4,692 

式

ton

m3

式

㎡

式

㎡

式

掛㎡

単位 単  価

1.000 

0.026 

0.070 

1.000 

32.500 

1.000 

24.000 

1.000 

46.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      



事業名

・・・ 角落とし設置撤去
       ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)25ton吊り
　　　　ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・~低騒･排対型(~2014)]
        ﾗﾌﾃﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし
　　　　雑器具損料
        

・・・ 既設開閉装置運搬費
       2門ずつ往復2回
　　　　既設開閉装置運搬費
        2門ずつ2往復

・・・ 水替工
       作業時排水,商用電源
　　　　排水ポンプ運転（小口径）
        5,作業時排水,0以上～6未満,商用電源,なし
　　　　排水ポンプ設置撤去
        １～５台,なし

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  15号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単  15号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  20号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  19号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(   9/  12)

474,000 

464,800 

9,296 

474,096 

127,000 

127,000 

127,000 

430,000 

64,808 

365,588 

430,396 

備  考

474,000 

58,100 

9,296 

127,000 

127,000 

430,000 

16,202 

91,397 

式

日

式

式

式

式

箇所

箇所

単位 単  価

1.000 

8.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

4.000 

4.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      

      

      



事業名

運搬費

・運搬費
  
・・運搬費
    
・・・ 仮設材輸送
       (敷鉄板)
　　　　輸送費(仮設材)
        基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(
        積込･取卸),,0.0,0.0

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  23号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(  10/  12)

47,000 

47,000 

47,000 

47,000 

46,592 

46,592 

備  考

47,000 

8,320 

式

式

式

ton

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

5.600 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      



事業名

安全費

・交通誘導警備員
  
・・交通誘導警備員
    
・・・ 交通誘導警備員
       B
　　　　交通誘導警備員Ｂ
        

1 人当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(  11/  12)

300,000 

300,000 

300,000 

300,000 

15,300 

15,300 

備  考

15,000 

15,300 

式

式

人

人

単位 単  価

1.000 

1.000 

20.000 

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      



事業名

一括計上価格

・撤去品処理費
  スクラップ
・・撤去品処理費
    スクラップ
・・・ スクラップ
       (ヘビー　H1)
　　　　スクラップ
        ヘビー　H1

・・・ スクラップ
       ステンレス 新断18Cr：8Ni
　　　　スクラップ
        ステンレス 新断18Cr：8Ni

・土壌分析試験費
  
・・土壌分析試験費
    
・・・ 土壌分析試験費
       
　　　　土壌分析試験費
        条例第58条,規則第35条(諸経費含,29項目,銅含む),,

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  36号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  37号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単  10号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）　那賀川北岸４期地区
Ｒ７阿耕　長寿命化　那賀川北岸４期　野上排水樋門ゲート製作据付工事（担）工事名

(  12/  12)

-232,000 

-415,000 

-415,000 

-147,000 

-146,970 

-146,970 

-268,000 

-267,800 

-267,800 

183,000 

183,000 

183,000 

183,000 

183,000 

備  考

-147,000 

-35,500 

-268,000 

-130,000 

183,000 

183,000 

式

式

式

ton

式

ton

式

式

式

式

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

4.140 

1.000 

2.060 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      


